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Forma zaliczenia

Ćwiczenia 30 2 18 1,2 Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Celem przedmiotu jest zapoznanie studenta z klasyczną filozofią polityki oraz jej współczesnymi odmianami.

Wymagania wstępne
Podstawowa wiedza z historii filozofii

Zakres tematyczny
Klasyczna filozofia polityki: Platon, Arystoteles. Chrześcijańska filozofia polityczna (św. Augustyn i św. Tomasz). Teoria polityczna Machiavellego. Główne idee liberalizmu. 
Tradycja konserwatywna w filozofii polityki. Odmiany socjalizmu i anarchizmu. Filozoficzne podłoże totalitaryzmów XX wieku. Krytyczna teoria społeczeństwa szkoły 
frankfurckiej. Neoliberalizm, libertarianizm, komunitarianizm. Feminizm.

Metody kształcenia
Wykład, dyskusja, praca w grupach, praca z tekstem, debata, prezentacja

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Zna zasady logiki i potrafi trafnie argumentować i bronić obranego przez 
siebie stanowiska na temat różnych koncepcji politycznych

KCDF1_U04 debata Ćwiczenia

Poprawnie posługuje się zdobytą wiedzą, używa odpowiedniej terminologii KCDF1_U02 aktywność w trakcie zajęć Ćwiczenia

Potrafi pracować w grupie i dyskutować na tematy filozofii politycznej KCDF1_K02 aktywność w trakcie zajęć Ćwiczenia

Ma wiedzę na temat funkcjonowania instytucji społecznych, państwa, 
demokracji, zna normy konstytuujące i regulujące te struktury 

KCDF1_W03 aktywność w trakcie zajęć Ćwiczenia

Samodzielnie zdobywa wiedzę na temat filozofii polityki KCDF1_U01 aktywność w trakcie zajęć Ćwiczenia

Zna i rozumie poglądy wybranych filozofów polityki i władzy na podstawie 
samodzielnej lektury ich pism

KCDF1_W05 dyskusja Ćwiczenia

Zna zakres posiadanej przez siebie wiedzy i potrafi dostrzec w niej braki, 
które potrafi uzupełnić

KCDF1_K01 aktywność w trakcie zajęć Ćwiczenia

Warunki zaliczenia
Aktywność na zajęciach, kolokwium
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